

## **ECHIPAMENTE CURSURI MECANICA SI CONSTRUCTII**

I.D.: 45006896

---

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.479,05 RON - 4.479,05 RON

---

Descriere: RIGLA CU LASER 60CM HR81460 3.00 63.03 189.09 HR MULTIFUNCTIONAL 300W 3.5° VUM002 1.00 151.26 151.26 ACCESORII UNEALTA MULTIFUNCTIONALA VUMAC001 3.00 42.02 126.06 ASCUTITOR MULTIFUNCTIONAL DBS03 1.00 260.5 260.50 GENERATOR VGEN002 1.00 1142.86 1142.86 HR TRUSA DE UNELTE 34 PIESE VTSM002 5.00 63.03 315.15 CIOCAN ROTOPERCUTOR VCRP001 1.00 352.94 352.94 TRUSA DE UNELTE VTSM002 2.00 67.23 134.46 Kit masina de gaurit cu acumulator si accesorii VTE001 1.00 294.12 294.12 Kit masina de gaurit cu acumulator si accesorii VTE002 1.00 163.87 163.87 Fierastrau multifunctional CJS08L 1.00 302.52 302.52 Fierastrau sabie universal VFSU001 1.00 222.69 222.69 HR FIERASTRAU PENDULAR 650W 2800RPM VFEP001 1.00 134.45 134.45 MASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 1010W 13MM VMGP001 2.00 193.28 386.56 HR POLIZOR UNGHIULAR VPU002 2.00 151.26 302.52

---